Requerimento nº 177/2025

Autoria: Vereadora Fabiana Evangelista Rodrigues

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

A vereadora que abaixo assina no uso de suas atribuições vem requerer que
seja concedido o Título de Cidadão Benemérito Pós Morten ao senhor
Rowan Januzzi,  ex-vereador que deixou um legado duradouro em nossa
comunidade. Sua dedicação e contribuição serão lembradas. Que seus
familiares possam receber esta honraria em sua memória.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 29 de maio de 2025

Vereador Proponente:

Fabiana Evangelista Rodrigues